2

ПРОТОКОЛ № 418
заседания Правления Ассоциации саморегулируемая организация

"Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства "Центризыскания" (Ассоциация СРО «Центризыскания»)
	г. Москва
	25 декабря 2020 года

	Дата, время и место
проведения заседания:
	25 декабря 2020 года, 09.30 - 10.00,

123154, г.Москва, ул. Маршала Тухачевского, д.20, стр.2

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.

Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.

Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
3. Егоров Ю.К. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

4. Чайка Н.А. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

5. Акимов А.В. – член Правления;

6. Каназаков С.Н. – член Правления;

7. Волкович Е.Ю. – член Правления;

8. Чепикова Д.Б. – член Правления.

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Исключение членов из Ассоциации СРО «Центризыскания» (докладчик Чепикова Д.Б.).

По первому вопросу слушали Чепикову Д.Б., которая предложила в соответствии с пп.3 п.5.5 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «Центризыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» исключить из членов Ассоциации СРО «Центризыскания» следующие организации в связи с задолженностью по оплате членских взносов в Ассоциацию СРО «Центризыскания» за два и более квартала, в случае неоплаты данными организациями задолженности в полном объеме в срок до 29.12.2020 23:59 (мск), по истечении которого решение об исключении указанных организаций будет считаться вступившим в силу:

1) ООО "Кадастровое производство" (189);

2) ООО "Горизонт" (249);

3) ООО "Мостинжмониторинг" (491);

4) ООО "УК "Терра Оптима" (751);

5) ООО "Строй Гарант-Механизация" (997);

6) ООО "ГеоИнформ" (1072).

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» – 8, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Решение принято единогласно. Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: в соответствии с пп.3 п.5.5 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «Центризыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» исключить из членов Ассоциации СРО «Центризыскания» следующие организации в связи с задолженностью по оплате членских взносов в Ассоциацию СРО «Центризыскания» за два и более квартала, в случае неоплаты данными организациями задолженности в полном объеме в срок до 29.12.2020 23:59 (мск), по истечении которого решение об исключении указанных организаций будет считаться вступившим в силу:

1) ООО "Кадастровое производство" (189);

2) ООО "Горизонт" (249);

3) ООО "Мостинжмониторинг" (491);

4) ООО "УК "Терра Оптима" (751);

5) ООО "Строй Гарант-Механизация" (997);

6) ООО "ГеоИнформ" (1072).

Председательствующий

       В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович